در جریان است. طبق خبرها، کارگران این مرکز برای پیگیری مطالبات خود تا کنون با دادستان، فرمانداری، استانداری، اداره کل صنایع، اداره کل کار و نمایندگان خوزستان در مجلس شورای اسلامی مکاتبه داشته اند ... صفحه ۴

آزادی برابری حکومت کارگری

حکمتیست ۶۳

۱۸ مه ۲۰۱۵ - ۲۸ اردیبهشت ۱۳۹۴
دوشنبه ها منتشر میشود

اصطبل آرمانهای "بی آزار"!

فواد عبداللهی

در روزهای پایانی اردیبهشت ماه در تهران، آنگاه که گل‌های سفید و ارغوانی در شکاف دیوارها روییده اند، جیرجیرک‌ها میخوانند و شاپرک‌ها در هوا غلت می‌زنند، همزمان اسید روحانی ریس جمهور دولت "اعتدال و تدبیر" نیز با صیانت نفس و عیای ابریشمی

به جرات میتوان گفت که در این مملکت تنها حکومتی که از لحاظ توحش با جمهوری اسلامی قابل قیاس بوده، حکومت آقا محمد خان قاجار است که کرمان را تبدیل به شهر "کوران" کرد و از چشم مردم تسبیح ساخت. ... صفحه ۳

اطلاعیه پایانی پلنوم سی و چهارم کمیته مرکزی حزب حکمتیست (خط رسمی)

پلنوم سی و چهارم کمیته مرکزی حزب حکمتیست در روزهای شنبه و یکشنبه ۹ و ۱۰ مه ۲۰۱۵ (۱۹ و ۲۰ اردیبهشت ۱۳۹۴) با شرکت اکثریت اعضا کمیته مرکزی برگزار شد.

پلنوم پس از سرود انترناسیونال و یک دقیقه سکوت به یاد جانباختگان راه آزادی و سوسیالیسم رسماً شروع به کار کرده و وارد دستور شد.

دستور جلسات پلنوم عبارت بودند از:

- گزارش کمیته رهبری
- اوضاع سیاسی ایران، بحث پیرامون قطعنامه کمیته رهبری حزب
- کنگره هشتم حزب حکمتیست
- انتخابات

در جوار پلنوم دو سمینار با عناوین "اوضاع سیاسی ایران در سایه اعتصاب معلمان و اعتصابات کارگری" توسط رفقا مصطفی

اسدپور و مظفر محمدی و سمینار "آینده اقتصادی جمهوری اسلامی" توسط رفیق امان کفا برگزار شد.

حزب کمونیست کارگری ایران - حکمتیست (خط رسمی)
۱۲ مه ۲۰۱۵ (۲۲ اردیبهشت ۱۳۹۴)

رادینینا

Radio Neena

رادینو نینا هر شب ساعت ۸:۳۰ تا ۹ شب به وقت تهران از طریق ماهواره هاتبرد پخش میشود. رادینو نینا را گوش دهید و آنرا به دوستان و آشنایان خود معرفی کنید.

www.radioneena.com

Satellite: Eutelsat
HOTBIRD 13A 13°
Frequency: 12597
POL: V
FEC: 3/4
Symbole rate: 27599
Audio PID: 2130